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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 36 став (3) од Законот за Владата на Република Македонија („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.59/00, 12/03, 55/05, 37/06, 115/07, 19/08, 82/08, 10/10, 51/11, 15/13, 139/14, 196/15, 
142/16 и 140/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.98/19), а во врска со член 14 став (1) од 
Одлуката за воспоставување на структура за преговори за пристапување на Република Северна Македонија во 
Европската Унија („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.200/22), Владата на Република 
Северна Македонија, на седницата, одржана на 4 октомври 2022 година, донесе

ОДЛУКА ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ИНСТИТУЦИИТЕ ЧИИ ПРЕТСТАВНИЦИ СЕ ДЕЛ ОД РАБОТНИТЕ 
ГРУПИ ЗА ПОДГОТОВКА НА ПРЕГОВАРАЧКИТЕ ПОЗИЦИИ ЗА ПРЕГОВОРИ ЗА ПРИСТАПУВАЊЕ НА 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ВО ЕВРОПСКАТА УНИЈА

Член 1
Со оваа одлука се определуваат институциите чии претставници се дел од работните групи за подготовка на 

преговарачките позиции за преговори за пристапување на Република Северна Македонија во Европската Унија 
(во натамошниот текст: работните групи), формирани согласно Одлуката за воспоставување на Структура за пре-
говори за пристапување на Република Северна Македонија во Европската Унија („Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 200/22).

Член 2
I. Работна група за КЛАСТЕР ФУНДАМЕНТАЛНИ ВРЕДНОСТИ, координирана од заменикот на претседате-

лот на Владата задолжен за европски прашања и главен преговарач, а во кој се групирани следните области и пог-
лавја:

- Работна група за Владеење на правото,  која ги опфаќа Работната група за Поглавјето 23-Правосудство и фун-
даментални права и Работната група за Поглавјето 24-Правда, слобода и безбедност:

- Работна група за Поглавјето 23-Правосудство и фундаментални права, која ги опфаќа следните институции:
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Член 4
Во сите работни групи од член 2 од оваа одлука, членуваат претставници на Секретари-

јатот за европски прашања, Секретаријатот за законодавство, Министерството за финан-
сии и Државниот завод за статистика.

Член 5
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен вес-

ник на Република Северна Македонија“.

Бр. 41-8941/2                               Претседател на Владата
4 октомври 2022 година                   на Република Северна Македонија,

Скопје                                 д-р Димитар Ковачевски, с.р.


